АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2017 г. № 36
О подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 N 61-ОЗ "О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области", Законом Воронежской области от 15.10.2004г. № 63-ОЗ (ред. от 02.06.2017) "Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров отдельных муниципальных образований Воронежской области", руководствуясь Уставом Елизаветовского сельского поселения, администрация Елизаветовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2. Подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план Елизаветовского сельского поселения возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

 3. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

- обеспечить подбор и передачу разработчику исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации сельского поселения, а также в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Павловского муниципального района;
 - осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта внесения изменений в Генеральный план на соответствие требований действующего законодательства.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Придонья» и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Елизаветовского

сельского поселения                                       С.А.Шиндин